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VK23-5W

Seznam nahradnich dilt - Spare Parts List

- Objednaci &islo - Item No. | Nazev Part Name Quarft?ty/tool Standard

Drilling hammer VK 23-5CW # 22x108(7/8x4 V4")
Vrtaci kladivo VK 23-5W # 25x108(1x4 "4”) Drilling hammer VK 23-5W # 25x108(1x4 "4”)

0O NO Ol WDN PP

©

10*
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Cz:

9403 550

9403 551
5091 990
5002 313
5255 410
4500 731
3071 040
324 393
321 020
4424 460
4424 450
273 035
9421 061
4207 060
0501 080
3040 910
3011 141
273 019
273 025
273 090
0010 150
273 023
4500 721
8019 450
4307 070
4070 040
4070 170
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Vrtaci kladivo VK 23-5CW # 22x108(7/8x4 V4”)

Valec VK 23-5 opracovani

Pist opracovani
Hlava valce sestava
Pruzina

Aretaéni kolik
Kulicka

Kolik

Pfivodni koleno G1¢
Pfivodni koleno. Rd 40
Krouzek

Ventil pfimy Js13
Doraz

Vlozka

Spoustéci kolik
Spoustéci tyCka
Krouzek

Krouzek

Krouzek

Zatka

Krouzek

Pruzina

Trubka vyplachu

Trubka vzduch. vyplachu

Vlozka
Vlozka
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Cylinder VK 23-5, machining

Piston, machining

Cylinder head, assembly

Spring
Locking pin
Ball

Pin

Supply elbows, machining G1”
Supply elbows, machining Rd 40

O-ring

Straight-way valve Js13
Stop

Liner

Trigger pin

Trigger rod

O-ring

O-ring

O-ring

Plug

O-ring

Spring

Rinse tube, assembly
Air-rinse tube

Liner

Liner

EN, DE:

1 J
1 J
1 J
1 J
1 J
19 J
1 J
1 J
1 N
1 J
1 N
1 J
1 J
1 J
1 J
1 J
6 J
1 J
1 J
2 J
1 J
1 J
1 J
1 J
1 J

export@permon.cz
Tel: +420 313 521 563


mailto:prodej@permon.cz
http://www.permon.cz/
mailto:export@permon.cz

[@ Made in Czech Republic I]

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
39
40
41
42
42+
43
43*
44
45
46
47
48

Cz:

4071 110
0562 850
311 423
5151 350
3792 090
3043 170
315 264
3782 111
3925 510
3924 133
3925 500
3902 190
2068 320
2261 580

2089 931

2089 911
0441 040
5152 021
319 265
4023 240
319 266
0871 222
5230 400
311 454
311 229
315 049
0900 660
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VK23-5W

Seznam nahradnich dilt - Spare Parts List

- Objednaci &islo - Item No. | Nazev Part Name Quarft?ty/tool Standard

Zatka

Napinaci Sroub

Matice

Sroubovy unaseé oprac.
Zapadka

Kolik

Pruzina 4503-101

Rohatka opracovani

Viko rozvodu Uprava
Téleso rozvodu

Viko rozvodu dolni

KrouzZek rozvodu

Matice unasece

Narazové pouzdro
Vrtakové pouzdro 6HR 22x108 (7/8x4 V4”)
Vrtakové pouzdro 6HR 25x108 (1x4 V4”)
Unasec

Viko valce opracovani
Natrubek 1" /25 mm/ R 1"
Natrubek Js 25

Pfesuvna matice R 1"
Pfesuvna matice Rd 40
Tlumi€ pryz

Zavlacka dvojita

Kolik valcovy

Krouzek pojistny

Silentblok

Plug M18 x 1.5
Tightening screw

Nut, self-locking

Worm driver, mach.

Pawl

Pin

Spring 4503-101
Ratchet, mach.
Distribution cover, treat.
Distribution body
Distribution cover, bottom
Distribution ring

Driver nut

Impact bushing

Drill bush hex. 22x108 (7/8x4 "/4”)
Drill bush hex. 25x108 (1x4 V4”")
Driver

Cylinder cover, mach.
Coupling 17/ 25mm / R1”
Coupling Js 25

Union nut R1”

Union nut Rd 40

Rubber damper

Cotter pin, double

Pin, cylinder

Retaining ring
Silentblock
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4760 100
49 4760 230
50 2017 220
51 2045 220
52 3140 210
53 4202 160
54 4775 150
56 1327 072
57 8011 062
59 4022 280
60 273 082
61 273 105
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Seznam nahradnich dilt - Spare Parts List

- Objednaci ¢islo - Item No. | Nazev Part Name Quaft?ty/tool Standard

Tfmenova pruzina
Tfmenova pruzina
Pfrevle¢na matice
Pouzdro

Cep

Sedlo

Pruzny krouzek
Rukojet

Opérny tfmen
PFivodni koleno
Krouzek

Krouzek

J = Standardni soucast — Standard Part

Clamp spring
Clamp spring
Cap nut
Bushing

Pin

Seat

Spring ring
Handle
Support clamp
Supply elbow
O-ring

O-ring

N = Dodavano na pfani — On Demand
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